АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.09.2016 года                                                                                                       № 57
О  запрете  складирования  отходов  на земельном участке свалки на территории
Дубровского сельского поселения

На  основании  Федерального закона 458-ФЗ от 29.12.2014г. «О внесении  изменений в  Федеральный закон «Об  отходах  производства и потребления»,  в связи с открытием в 2016 году межмуниципального полигона ТБО  в Урюпинском районе Волгоградской  области с последующей   организацией современной системы  сбора и  транспортировки коммунальных (бытовых)  отходов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить запрет на   складирование  отходов  на земельном  участке свалки на территории Дубровского сельского поселения с момента ввода в эксплуатацию площадки  временного хранения ТКО на  территории  Преображенского   сельского поселения с 01.12.2016г.
2. Закрыть свалку на  территории Дубровского сельского поселения с момента ввода в эксплуатацию площадки  временного хранения ТКО на  территории  Преображенского   сельского поселения с 01.12.2016г.

3. Мелеинову И.П., специалиста администрации Дубровского сельского поселения, назначить  ответственной за разъяснительную работу с населением.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дубровского

сельского поселения _____________________________ П.М.Мелихов